PORTARIA Nº 160/CBMSC/2018, de 12 abril de 2018.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO
ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições legais, com base na
Lei  Complementar  nº  380  de  03  de  maio  de  2007  com  alterações  da  Lei
Complementar nº 550 de 23 de novembro de 2011, e regulamentada pelo Decreto
nº 333 de 31 de maio de 2007, resolve, RENOVAR DESIGNAÇÃO do ST BM
RR Mtcl 906048-0 WALNEI GIOVANAZ, para atuar no 12ºBBM (São Miguel
do  Oeste),  no  período  de  28  de  abril  de  2018  à  27  de  abril  de  2022,  em
conformidade com as atividades previstas no §2º do Art. 1º da Lei Complementar
nº 380/2007.
Cel BM JOÃO VALÉRIO BORGES
Comandante-Geral do CBMSC